
Unidad General de Transparencia y 

Sistematización de la Información Judicial

Procedimientos de Acceso a la Información

Solicitudes Mensual

Acumulado 

Año Acumulado junio 2003 a agosto de 2018

Total de solicitudes tramitadas mediante los 3,050 24,392 Total de solicitudes tramitadas mediante los 799,702

Procedimientos ordinarios y sumarios Procedimientos sumario y ordinario

Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario 2,789 22,640 Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario 772,443

Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia 261 1,752 Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia 27,259

Solicitudes desahogadas personas privadas de Solicitudes desahogadas personas privadas de

su libertad 185 1,159 su libertad 17,711

Comité Especializado

Recursos de revisión interpuestos (1) 3 73

Comité de Transparencia

Total de solicitudes turnadas para su conocimiento 40 157

Resumen General de Solicitudes de Acceso a la Información
Agosto, 2018

2,859

3,404

3,668

3,682

3,502

2,888

1,339

3,050

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

Jul

Ago

Solicitudes de Acceso a la Información
Acumulado 2018

5,312

28,438

36,413

31,419

78,858

85,368

78,237

60,471

59,520

55,209

50,686

64,650

54,967

45,020

40,742

24,392

0 10,000 20,000 30,000 40,000 50,000 60,000 70,000 80,000 90,000

Solicitudes de Acceso a la Información 
Acumulado 2003 - 2018

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003




