

## Resumen General de Solicitudes de Acceso a la Información Agosto, 2018

olicitudes	Acumulado Mensual Año		Acumulado junio 2003 a agosto de 2018	
al de solicitudes tramitadas mediante los cedimientos ordinarios y sumarios	3,050	24,392	Total de solicitudes tramitadas mediante los Procedimientos sumario y ordinario	799,70
icitudes tramitadas por procedimiento Sumario	2,789	22,640	Solicitudes tramitadas por procedimiento Sumario	772,44
icitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia	261	1,752	Solicitudes tramitadas por la Unidad de Transparencia	27,25
icitudes desahogadas personas privadas de ibertad	185	1,159	Solicitudes desahogadas personas privadas de su libertad	17,71
omité Especializado cursos de revisión interpuestos (1)	3	73	Solicitudes de Acceso a la Informac Acumulado 2003 - 2018	ión
omité de Transparencia al de solicitudes turnadas para su conocimiento	40	157	■ 2018 ■ 2017 ■ 2016 24,392 40,742 45,020	
olicitudes de Acceso a la Información cumulado 2018			■ 2015 54,967	
Ago	3,050		<b>■</b> 2013 50,686	
Jul 1,339			■ 2012 55,209	
Jun	2,888		■ 2011 59,520 60,471	
- lay	3,502		2009	78,237
Abr	3,682		<b>■</b> 2008	85,3
- Mar	3,668		2007 2006 31,419	78,858
Feb	3,404		≥2005 ≥2005 36,413	
Ene	2,859		■ 2004 28,438 2003 5,312	